
 
 

UCHWAŁA NR VII/74/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) - Rada Miejska 
w Wolbromiu uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Wolbrom na rok 2024, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy Wolbrom na rok 
2024, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 2024 Nr 
LXXIV/638/2023 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 28 grudnia 2023 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 2024 Nr 
LXXIV/638/2023 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 28 grudnia 2023 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 2024 Nr 
LXXIV/638/2023 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 28 grudnia 2023 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 2024 Nr 
LXXIV/638/2023 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 28 grudnia 2023 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 11a do Uchwały Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 2024 Nr 
LXXIV/638/2023 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 28 grudnia 2023 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 11c do Uchwały Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 2024 Nr 
LXXIV/638/2023 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 28 grudnia 2023 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się aktualizacji Załącznika Nr 1  do Uchwały Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 2024 Nr 
LXXIV/638/2023 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 28 grudnia 2023 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 8006



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wolbromiu 

 
 

Monika Krzywańska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8006



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/74/2024 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY WOLBROM NA ROK 2024 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
600  Transport i łączność 120.327,27 - 

Dochody majątkowe 120.327,27 - 

  

z tego: 
 
- środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych (§6370) 

 
 
 
 

120.327,27 

 
 
 
 

- 
700  Gospodarka mieszkaniowa 68.800,00 3.399.100,00 

Dochody bieżące 68.800,00 - 
z tego: 
 
- wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości (§0550) 
 
- wpływy z różnych dochodów (§0970) 

 
 
 

9.000,00 
 

59.800,00 

 
 
 

- 
 

- 
Dochody majątkowe - 3.399.100,00 

  

z tego: 
 
- wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
(§0770) 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 

3.399.100,00 
750  Administracja publiczna 7.000,00 - 

Dochody bieżące 7.000,00 - 

  z tego: 
 
- wpływy z różnych dochodów (§0970) 

 
 

7.000,00 

 
 

- 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3.998.685,00 - 

Dochody bieżące 3.998.685,00 - 

  

z tego: 
 
- wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych (§0010) 
 
- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 
(§0500) 

 
 
 

3.881.885,00 
 
 

116.800,00 

 
 
 

- 
 
 

- 
801  Oświata i wychowanie 390.205,19 - 

Dochody bieżące 390.205,19 - 

  

z tego: 
 
- wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego (§0670) 
 
- wpływy z usług (§0830) 
 
- wpływy z różnych dochodów (§0970) 
 

 
 
 
 

2.000,00 
 

19.000,00 
 

173.339,00 
 

 
 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8006



- dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2001) 

 
 
 
 
 
 

195.866,19 

 
 
 
 
 

- 

855  Rodzina 22.424,84 - 
Dochody bieżące 22.424,84 - 

  

 tego: 
 
- wpływy z usług (§0830) 
 
- środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw (§2690) 

 
 

13.000,00 
 
 

9.424,84 

 
 

- 
 
 

- 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1.361.081,30 

Dochody majątkowe - 1.361.081,30 

  

z tego: 
 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) (§6330) 

 
 
 
 
 

- 

 
 
 
 
 

1.361.081,30 
926  Kultura fizyczna - 2.303.713,58 

Dochody bieżące - 2.246,00 
z tego: 
 
- wpływy z różnych dochodów (§0970) 

 
 

- 

 
 

2.246,00 
Dochody majątkowe - 2.301.467,58 

  

z tego: 
 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) (§6330) 
 
- dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych (§6260) 

 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 

- 

 
 
 
 
 

1.370.000,00 
 
 
 
 
 

931.467,58 
Razem 4.607.442,30 7.063.894,88 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wolbromiu 
 
 

Monika Krzywańska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8006



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/74/2024 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY 
WOLBROM NA ROK 2024 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 180.000,00 - 

40002 Dostarczanie wody 180.000,00 - 
Wydatki majątkowe 180.000,00 - 

  

w tym: 
 
1) wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

 
 
 
 
 

180.000,00 

 
 
 
 
 

- 
600  Transport i łączność 220.327,27 - 

60016 Drogi publiczne gminne 100.000,00 - 
Wydatki bieżące 100.000,00 - 
w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

100.000,00 
 
 

100.000,00 

 
 

- 
 
 

- 
Wydatki majątkowe 120.327,27 -   w tym: 
 
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
 
- Modernizacja drogi gminnej nr 120668K Dłużec, 
Zarzecze do DW 783w km od 0+000 do km 4+520 
w miejscowości Dłużec, Lgota Wolbromska i 
Zarzecze (Polski Ład) 

 
 

120.327,27 
 
 
 
 

120.327,27 

 
 

- 
 
 
 
 

- 
700  Gospodarka mieszkaniowa 154.497,50 - 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 104.497,50 - 
Wydatki bieżące 104.497,50 - 

 

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

104.497,50 
 
 

104.497,50 

 
 

- 
 
 

- 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 50.000,00 - 

Wydatki bieżące 50.000,00 - 

 

 

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

50.000,00 
 
 

50.000,00 

 
 

- 
 
 

- 
750  Administracja publiczna 234.900,46 276.800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8006



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 234.900,46 76.800,00 
Wydatki bieżące 234.900,46 - 
w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

234.900,46 
 
 

234.900,46 

 
 

- 
 
 

- 
Wydatki majątkowe - 76.800,00  

w tym: 
 
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
 
- Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta i 
Gminy Wolbrom wraz z dokumentacją projektową 

 
 

- 
 
 

- 

 
 

76.800,00 
 
 

76.800,00 
75095 Pozostała działalność - 200.000,00 

Wydatki bieżące - 200.000,00 

 

 

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

- 
 
 

- 

 
 

200.000,00 
 
 

200.000,00 
801  Oświata i wychowanie 508.452,69 68.083,68 

80101 Szkoły podstawowe 261.552,69 40.183,68 
Wydatki bieżące 261.552,69 - 
w tym: 
 
1) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 
2)  wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
 
 

195.866,19 
 

65.686,50 
 
 

40.204,50 
25.482,00 

 
 
 

- 
 

- 
 
 

- 
- 

Wydatki majątkowe - 40.183,68 

 

w tym: 
 
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
 
- Modernizacja budynku SP w Dłużcu polegająca 
na wykonaniu powłoki dachu z hydronylonu 

 
 

- 
 
 

- 

 
 

40.183,68 
 
 

40.183,68 
80104 Przedszkola 79.000,00 5.900,00 

Wydatki bieżące 79.000,00 5.900,00 

 

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
 
2) dotacje na zdania bieżące 

 
 

- 
 
 

- 
 

79.000,00 

 
 

5.900,00 
 
 

5.900,00 
 

- 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 31.000,00 - 

Wydatki bieżące 31.000,00 - 

 

 w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8006



 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
31.000,00 

 
 

31.000,00 

 
- 

 
 

- 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

136.900,00 - 

Wydatki bieżące 136.900,00 - 

 w tym: 
 
1) dotacje na zadania bieżące 

 
 

136.900,00 

 
 

- 
80195 Pozostała działalność - 22.000,00 

Wydatki majątkowe - 22.000,00 

 

w tym: 
 
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
 
- Modernizacja placu zabaw przy ZS w Wolbromiu 

 
 

- 
 

- 

 
 

22.000,00 
 

22.000,00 
851  Ochrona zdrowia 10.000,00 10.000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10.000,00 10.000,00 
Wydatki bieżące 10.000,00 10.000,00 

  

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
 

10.000,00 
 
 

10.000,00 
- 

 
 

10.000,00 
 
 

- 
10.000,00 

852  Pomoc społeczna 10.445,54 - 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 9.041,43 - 

Wydatki bieżące 9.041,43 - 

 

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

9.041,43 
 
 

9.041,43 

 
 

- 
 
 

- 
85295 Pozostała działalność 1.404,11 - 

Wydatki bieżące 1.404,11 - 

 

 

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

1.404,11 
 
 

1.404,11 

 
 

- 
 
 

- 
855  Rodzina 72.124,84 - 

85504 Wspieranie rodziny 9.424,84 - 
Wydatki bieżące 9.424,84 - 

  

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
 

9.424,84 
 

9.424,84 

 
 

- 
 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8006



85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 62.700,00 - 
Wydatki bieżące 62.700,00 - 

 

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

62.700,00 
 
 

62.700,00 

 
 

- 
 
 

- 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 219.300,00 - 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100.000,00 - 
Wydatki bieżące 100.000,00 - 

 

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

100.000,00 
 
 

100.000,00 

 
 

- 
 
 

- 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 65.000,00 - 

Wydatki bieżące 65.000,00 - 

 

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

65.000,00 
 
 

65.000,00 

 
 

- 
 
 

- 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10.000,00 - 

Wydatki bieżące 10.000,00 - 

 

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

10.000,00 
 
 

10.000,00 

 
 

- 
 
 

- 
90095 Pozostała działalność 44.300,00 - 

Wydatki bieżące 44.300,00 - 

 

 

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

44.300,00 
 
 

44.300,00 

 
 

- 
 
 

- 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1.361.081,30 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 1.361.081,30 
Wydatki majątkowe - 1.361.081,30 

  

w tym: 
 
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
 
- Modernizacja DK w Wolbromiu (środki dotacji) 

 
 

- 
 

- 

 
 

1.361.081,30 
 

1.361.081,30 
926  Kultura fizyczna - 2.350.535,90 

92601 Obiekty sportowe - 2.317.342,90 
Wydatki majątkowe - 2.317.342,90 

  
w tym: 
 
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
 

 
 

- 
 

 
 

2.317.342,90 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8006



- Budowa sali gimnastycznej przy ZSP w Kąpielach 
Wielkich (środki FRKF) 
 
- Budowa sali gimnastycznej przy ZSP w Kąpielach 
Wielkich (środki własne) 
 
- Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji 
istniejącego boiska wielofunkcyjnego dla ZSP w 
Wolbromiu (środki Olimpia 2023) 

 
- 

 
 

- 
 
 
 

- 

 
931.467,58 

 
 

15.875,32 
 
 
 

1.370.000,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 33.193,00 

Wydatki bieżące - 33.193,00 

 

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

- 
 

- 
 

- 

 
 

33.193,00 
 

7.950,00 
 

25.243,00 
Razem 1.610.048,30 4.066.500,88 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wolbromiu 
 
 

Monika Krzywańska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8006



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/74/2024 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

Przychody i Rozchody  Budżetu Miasta i Gminy Wolbrom na 2024 rok 

Tabela Nr 3 do Uchwały Budżetowej        
  Gminy Wolbrom na 2024 rok Nr LXXIV/638/2023 

       Rady Miejskiej w Wolbromiu 

       z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Przychody i Rozchody  Budżetu Miasta i Gminy Wolbrom na 2024 rok 

1 DOCHODY OGÓŁEM 157 580 681,34 
2 WYDATKI OGÓŁEM 176 287 977,62 
3 WYNIK (1-2) - 18 707 296,28 
4 PRZYCHODY BUDŻETU 21 666 052,91 

4.1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§905 3 355 939,64 

4.2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  

§906 315 908,72 

4.3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy  §950 8 012 704,55 

4.4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych  §951 81 500,000 

4.5 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na 
rynku krajowym  §952 9 900 000,00 

5  ROZCHODY BUDŻETU  2 958 756,63 

5.1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej  

§963 378 810,00 

5.2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów §992 2 579 946,63 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wolbromiu 
 
 

Monika Krzywańska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8006



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/74/2024 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Tabela Nr 4 do Uchwały Budżetowej 

      Gminy Wolbrom na 2024 rok Nr LXXIV/638/2023 

      Rady Miejskiej w Wolbromiu 

      z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

 
Dochody 

Dział Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Plan dochodów 

1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1.035.507,61 

01095  Pozostała działalność 1.035.507,61 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1.035.507,61 

600   Transport i łączność 13.448,33 
60004  Lokalny transport zbiorowy 13.448,33 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

13.448,33 

750   Administracja publiczna 358.491,00 
75011    Urzędy wojewódzkie  358.491,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

358.491,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 484.401,00 

75101    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 4.700,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4.700,00 

75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

293.201,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

293.201,00 

75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 186.500,00 

 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 186.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8006



bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

752   Obrona narodowa 270,00 
 75212   Pozostałe wydatki obronne  270,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

270,00 

801   Oświata i wychowanie 233.594,52 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

233.594,52 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

233.594,52 

851   Ochrona zdrowia 1.250,00 
85195  Pozostała działalność 1.250,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1.250,00 

852   Pomoc społeczna 1.848.455,97 
85203  Ośrodki wsparcia  1.170.949,84 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1.170.949,84 

85215  Dodatki mieszkaniowe 412.000,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

412.000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 872,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 872,00 

85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 37.500,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

37.500,00 

85295  Pozostała działalność 223 134,13 

 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

223 134,13 

855   Rodzina 7.120.449,44 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7.007.117,44 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7.007.117,44  

85503  Karta Dużej Rodziny 1.132,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8006



 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1.132,00 

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

112.200,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

112.200,00 

Razem dochody: 11.095.867,87 
 

Wydatki  
Dział Rozdzi

ał 
Treść Plan wydatków  

1 2 3 4 
010  Rolnictwo i łowiectwo 1.035.507,61 

01095 Pozostała działalność 1.035.507,61 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 1.035.507,61   1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1.035.507,61 

600  Transport i łączność 13.448,33 
60004 Lokalny transport zbiorowy 13.448,33 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 13.448,33   1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 13.448,33 

750  Administracja publiczna 358.491,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 358.491,00 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 358.491,00 
1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 3.000,00   

1.2.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 355.491,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 484.401,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 700,00 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 4 700,00 
1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 2 005,96  
1.2.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 694,04 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

293.201,00 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 116.521,00 
1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 35.148,23 

1.2.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.372,77 
 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 176 680,00 
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 186.500,00 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 76.300,00 
1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 5.494,07 

1.2.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70.805,93 

 

 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 110 200,00 
752  Obrona narodowa 270,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 270,00 
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 270,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8006



1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 270,00 

801  Oświata i wychowanie 233.594,52 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 233.594,52 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 233.594,52 
1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 231.281,74 

 
 

1.2.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.312,78 
851  Ochrona zdrowia 1.250,00 

85195 Pozostała działalność 1.250,00 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 1.250,00   1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1.250,00 

852  Pomoc społeczna 1.848.455,97 
85203 Ośrodki wsparcia 1.170.949,84 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 1.168.849,40 
1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 222.423,84 
1.2. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 946.426,00 

 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 100,00 
85215 Dodatki mieszkaniowe 412.000,00 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 12.000,00 
1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 3.000,00 
1.2. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.000,00 

 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 400.000,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 4.872,00 

1.  Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 72,00 
1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 72,00  
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.800,00 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 37.500,00 
 1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 37.500,00 

85295 Pozostała działalność  223 134,13 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 10 367,33 
1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 9 648,59 
1.2. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 718,74 

 

 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 212 766,80 
855  Rodzina 7.120.449,44 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7.007.117,44 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 859.013,52 
1.1 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 18.741,74 

1.2. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 840.271,78 
 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.148.103,92 
85503 Karta Dużej Rodziny 1.132,00 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 1.132,00 
 1.1 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 1.132,00 

 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 112.200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8006



1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 112.200,00 
 1.1 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 112.200,00 

Razem wydatki: 11.095.867,87 

Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych 

  Dział:   750 Administracja publiczna - kwota: 585,00 zł 

  Rozdział:  75011 Urzędy wojewódzkie  - kwota: 585,00 zł 

  Paragraf:  0690 Wpływy z różnych opłat - kwota: 585,00 zł
   

  Dział:   855 Rodzina   - kwota: 100 000,00 zł 

  Rozdział:  85502 Świadczenia rodzinne, 

     świadczenie z funduszu 

     alimentacyjnego oraz składki 

     na ubezpieczenia emerytalne 

     i rentowe z ubezpieczenia 

     społecznego    - kwota: 100 000,00 zł 

  Paragraf:  0970 Wpływy z różnych dochodów - kwota:  10 000,00 zł 

  Paragraf:  0980 Wpływy z tytułu zwrotów - kwota:  90 000,00 zł 

     wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wolbromiu 

 
 

Monika Krzywańska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8006



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/74/2024 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

Dochody pochodzące z opłat od napojów alkoholowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 
300 ml oraz wydatki nimi finansowane na 2024 rok 

Tabela Nr 9 do Uchwały Budżetowej 

       Gminy Wolbrom na 2024 rok Nr LXXIV/638/2023 

       Rady Miejskiej w Wolbromiu 

       z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody pochodzące z opłat od napojów alkoholowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 
300 ml oraz wydatki nimi finansowane na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
   DOCHODY OGÓŁEM 210 000,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

210 000,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  210 000,00  

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 210 000,00 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
  WYDATKI OGÓŁEM 416 225,24 

851  Ochrona zdrowia 416 225,24 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 416 225,24  

 w tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym: 
* wydatki zgodne z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, w 
tym: 
* wydatki zgodne z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  
 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym: 
* wydatki zgodne z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

 
388 577,00 

 
134 057,79 

 
134 057,79 

 
 

254 519,21 
 

254 519,21 
 

27 648,24 
 

27 648,24 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wolbromiu 
 
 

Monika Krzywańska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8006



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/74/2024 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

Dochody z Programu Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz wydatki 
nimi finansowane na 2024 rok 

Tabela Nr 10 do Uchwały Budżetowej 

Gminy Wolbrom na 2024 rok Nr LXXIV/638/2023 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody z Programu Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz 
wydatki nimi finansowane na 2024 rok 

Dochody  

Dział Rozdział Paragraf  Treść  Plan dochodów  

1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo  2 394 262,76 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  2 394 262,76 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 394 262,76 

600   Transport i łączność  9 397 700,80 
60016  Drogi publiczne gminne  9 397 700,80 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

9 397 700,80 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 039 908,01 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  2 039 908,01 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 039 908,01 

Razem  13 831 871,57 
 

Wydatki  
Dział Rozdzia

ł 
Treść Plan wydatków  

1 2 3 4 
010  Rolnictwo i łowiectwo  2 394 262,76 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  2 394 262,76 
1. Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, z 
tego: 

2 394 262,76   
- Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej Gminy Wolbrom 2 394 262,76 

600  Transport i łączność  9 397 700,80 
60016 Drogi publiczne gminne   9 397 700,80 

1. Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, z 
tego: 

9 397 700,80 
  - Modernizacja drogi gminnej nr 120688K Dłużec Zarzecze do DW 783 w 

km od 0+000 do km 4+520 w miejscowościach Dłużec, Lgota 
Wolbromska i Zarzecze  

2 286 231,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8006



- Modernizacji sieci dróg w Wolbromiu  2 101 469,80 
- Modernizacja drogi gminnej nr 120645K w miejscowości Kąpiele 
Wielkie  960 000,00 
- Modernizacja dróg gminnych nr 120535K i 120540K w Wolbromiu wraz 
z parkingami i siecią dróg wewnętrznych osiedla Bolesława Chrobrego  3 150 000,00 
- Modernizacja drogi gminnej nr 120706K w miejscowości Lgota Wielka  900 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 039 908,01 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 039 908,01 

1. Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, z 
tego: 

2 039 908,01   
- Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej Gminy Wolbrom  2 039 908,01 

Razem  13 831 871,57 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wolbromiu 
 
 

Monika Krzywańska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8006



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/74/2024 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

Środki z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane w 2024 roku 

       Tabela Nr 11a do Uchwały Budżetowej 

       Gminy Wolbrom na 2024 rok Nr LXXIV/638/2023 

       Rady Miejskiej w Wolbromiu 

       z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Środki z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane w 2024 roku 

Dochody  

Dzia
ł 

Rozdzia
ł Paragraf  Treść  Plan 

dochodów  
1 2 3 4 5 

750   Administracja publiczna 2 438,39 

75011  Urzędy wojewódzkie 2 438,39 
 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  2 438,39 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 980,00 

85395  Pozostała działalność 30 980,00 
 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 30 980,00 

855   Rodzina  55 275,12 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

54 199,44 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  54 199,44 

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

1 075,68 
 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  1 075,68 

Razem  88 693,51 
 

Wydatki  
Dział Rozdział Treść Plan 

wydatków  
1 2 3 4 

750  Administracja publiczna 2 438,39 
75011 Urzędy wojewódzkie 2 438,39 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 2 438,39 
1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań  1 550,65   
1.2. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 887,74 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 980,00 
 85395 Pozostała działalność 30 980,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8006



1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 80,00 
1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 80,00  
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  30 900,00 

855  Rodzina  55 275,12 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  54 199,44 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 4 446,70 
1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 4 446,70  
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  49 752,74 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 1 075,68 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 1 075,68 

 

 1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 075,68 

Razem  88 693,51 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wolbromiu 
 
 

Monika Krzywańska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8006



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VII/74/2024 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

Środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy oraz wydatki nimi finansowane w 2024 roku 

       Tabela Nr 11c do Uchwały Budżetowej 

       Gminy Wolbrom na 2024 rok Nr LXXIV/638/2023 

       Rady Miejskiej w Wolbromiu 

       z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy oraz wydatki nimi finansowane w 2024 roku 

Dochody  

Dział Rozdzia
ł Paragraf  Treść  Plan 

dochodów  
1 2 3 4 5 

758   Różne rozliczenia  492 857,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe  492 857,00 

 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  492 857,00 

Razem  492 857,00 
 

Wydatki  
Dział Rozdział Treść Plan 

wydatków  
1 2 3 4 

801  Oświata i wychowanie  492.857,00 
80101 Szkoły podstawowe 446.362,02 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 446.362,02 
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 256.113,33  1.2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 190.248,69 

80104 Przedszkola  46.494,98 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 14.037,08 
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 
1.2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 14.037,08 

 

 

2. Dotacje na zadania bieżące  32.457,90 
Razem  492 857,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wolbromiu 
 
 

Monika Krzywańska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8006



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VII/74/2024 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wolbrom w roku 2024 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej 

Gminy Wolbrom na 2024 rok Nr LXXIV/638/2023 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wolbrom w roku 2024 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł Paragraf Nazwa/Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600   Transport i łączność 1 266 994,12 - 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 40 000,00 - 

 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

40 000,00  

60014  Drogi publiczne powiatowe 1 226 994,12 - 
 

 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

1 226 994,12 - 

750   Administracja publiczna 10 604,00 10.000,00 

75020  Starostwa powiatowe 10 604,00 - 

 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 604,00 - 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 10.000,00 
 

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

- 10.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa - 252 001,87 

75412  Ochotnicze straże pożarne - 252 001,87 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

- 91 559,13 
 

 
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych  
do sektora finansów publicznych 

- 160 442,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8006



801   Oświata i wychowanie 72 337,14 1 920 234,82 

80104  Przedszkola 62 247,56 586 478,70 

2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

62 247,56 - 
 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty - 586 478,70 

80113  Dowożenie uczniów do szkół - 170 000,00 

 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

- 170 000,00 

80115  Technika 10 089,58 - 

 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

10 089,58 - 

80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

- 1 140 208,40 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty - 1 140 208,40 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

- 23 547,72 

 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty - 23 547,72 

851   Ochrona zdrowia 37 607,83 234 000,00 

85149  Programy polityki zdrowotnej 32 775,83 - 

 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

32 775,83 - 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  234 000,00 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

- 12 000,00 

 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

- 222 000,00 

85158  Izby wytrzeźwień 4 832,00 - 

 

 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

4 832,00 - 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 185 742,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8006



85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 185 742,00 
 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty - 185 742,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 977 652,65 15 000,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 210 920,65 - 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 776 950,65 - 

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

264 000,00 - 
 

6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

169 970,00 - 

92116  Biblioteki 766 732,00 - 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 766 732,00 - 

92195  Pozostała działalność - 15 000,00 

 

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

- 15 000,00 

926   Kultura fizyczna - 350 000,00 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej - 350 000,00 

 
 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

- 350 000,00 

Razem: 4 365 195,74 2 966 978,69 

Ogółem dotacje, w tym: 7 332 174,43 

- Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury 2 807 682,65 

- Dotacje podmiotowe dla szkół 1 349 498,12 

- Dotacje podmiotowe dla przedszkoli  586 478,70 

- Dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących  991 108,10 

- Dotacje celowe w zakresie wydatków inwestycyjnych  1 597 406,86 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wolbromiu 
 
 

Monika Krzywańska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8006


	UCHWAŁA NR VII/74/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1 - ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY WOLBROM NA ROK 2024
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY WOLBROM NA ROK 2024
	Załącznik 3 - Przychody i Rozchody  Budżetu Miasta i Gminy Wolbrom na 2024 rok
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
	Załącznik 5 - Dochody pochodzące z opłat od napojów alkoholowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatki nimi finansowane na 2024 rok
	Załącznik 6 - Dochody z Programu Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz wydatki nimi finansowane na 2024 rok
	Załącznik 7 - Środki z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane w 2024 roku
	Załącznik 8 - Środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy oraz wydatki nimi finansowane w 2024 roku
	Załącznik 9 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wolbrom w roku 2024

		2024-12-09T15:00:09+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




